ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים
מיום 10.11.2016 במ"ת 20497-10-16 שניתנה על

ידי כבוד השופטת ע' זינגר

תאריך הישיבה: ט"ז בחשון התשע"ז (17.11.2016)

בשם העורר: עו"ד ארז בר-צבי

בשם המשיבה: עו"ד עידית פרג'ון

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 10.11.2016 (מ"ת 20497-10-16, השופטת ע' זינגר)

לעצור את העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע והליכים קודמים

2. ביום 16.10.2016 הוגש נגד העורר, תושב בית שמש, כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה
לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 16.9.2016 בילה העורר